

انتقاد علیراده طباطبایی
از دلایل رد صلاحیتش

● **فارس:** محمود علیراده طباطبایی درخصوص رد صلاحیت خود توسط هیأت اجرایی انتخابات گفت: من مستنداتی را در راستای رد صلاحیت خود دریافت کردم که برآیم خیلی جالب بود. دلایل رد صلاحیت من عدم اعتقاد به اسلام و التزام به احکام اسلامی، عدم اعتقاد به قانون اساسی و التزام به قانون اساسی و ولایت فقیه عنوان شده بود. طباطبایی با اشاره به اینکه در نامه وزارت اطلاعات هم عنوان شده من خانواده زندانیان را تحریک می‌کردم تا در راهپیمایی‌ها شرکت کنند، گفت: یکی دیگر از دلایل رد صلاحیت من پرونده‌های قضائی بود و متأسفانه پرونده‌هایی را که من وکالتشان را به عهده داشتم جزء سابقه کیفری من در نظر گرفته‌اند. هشت مورد پرونده بوده که در چهار مورد آن من وکیل شاکی بودم نه متهم، مابقی هم پرونده‌های مفتوح است که هنوز به نتیجه نرسیده است. به گفته طباطبایی، با استناد به پاسخ دادستانی درباره این پرونده‌ها، اتهاماتی نظیر جعل، کلاهبرداری، خیانت در امانت و فعالیت تبلیغی علیه نظام را به‌عنوان دلائل رد صلاحیت او ذکر کرده‌اند. طباطبایی همچنین افزود: آقای بختیاری، معاون امنیتی و سیاسی دادستان کل کشور به من گفتند که حجم کار زیاد بوده و ممکن است اشتباه شده باشد؛ شما اعتراض کنید. من هم اعتراض خودم را انجام دادم، اما به‌ر حال گزارش دادستانی، باعث ایجاد ذهنیت در هیأت اجرایی شده است. طباطبایی همچنین افزود: حتی به من گفتند یک رای وجود دارد که ۱۰ صفحه است و این رای مربوط به زمانی می‌شد که من در شورای شهر بودم و یک آدمی با زدن ۷۹۱ متر پارکینگ خود را تبدیل به تجاری کرده بود؛ من آن زمان رئیس یک شعبه کمیسیون ماده صد بودم، متأسفانه در کمیسیون هم کارهایی کرده بودند که این قضیه را با جرم‌مه حل کنند اما من محکم ایستادم و با وجود اینکه قاضی حکم جرم‌مه داده بود، من و نماینده وزیر کشور رأی به تخریب دادیم. آن فرد از ما شکایت کرد و با وجود اینکه آدم بانفوذی بود ما تهرئه شدیم و ساختمان هم به پارکینگ تبدیل شد. او همچنین به «شرق» گفت: حتی اگر همه این اتهامات علیه من هم واقعیت داشت، این مسائل ربطی به اعتقاد به اسلام و احکام اسلامی ندارد، اما من را با این عنوان رد صلاحیت کرده‌اند که مایه تعجب است.

شرق، مهسا جزینی: شهردار تهران که شخصاً وارد ائتلاف اصولگرایان نشده است، در آستانه انتخابات، حزب حامی‌اش را به دیدار رئیس مجلسی می‌فرستد که اتفاقاً او هم وارد ائتلاف شده است. دیروز جمعیت پیشرفت و عدالت ایران اسلامی، نزدیک‌ترین حزب به قالیباف که دبیرکلش سردبیر روزنامه همشهری است، به دیدار علی لاریجانی، نامزد مستقل اصولگرا از قم رفت.

ائتلاف در شهرستان

اگرچه اعلام شده حزب حامی قالیباف، نماینده‌ای در شورای مرکزی ائتلاف اصولگرایان دارد اما مشخص است تهران برای هیچ‌کدام جدی نیست. نه قالیبافیان نه طیف لاریجانی، به‌ویژه وقتی لاریجانی سه دور است که از قم نامزد می‌شود. آنها جایش بر سر فهرست تهران را به اصولگرایان دیگر واگذار کرده و انرژی خود را روی شهرستان‌ها گذاشته‌اند. وقتی لاریجانی از قم به ریاست رسید، گفته شد چه کسی گفته ریاست مجلس حتما باید به نماینده تهران برسد. مشابه این تجربه می‌تواند باز هم تکرار شود و افراد بیشتر دیگری از شهرستان‌ها وارد مجلس شوند، درحالی‌که به جای وفاداری به ائتلاف اصولگرایان که به طور مشخص جبهه پایداری- مؤتلفه و اینترگران و چند چهره خاص را دربر می‌گیرد، به لاریجانی و فراکسیون رهروان ولایت وفادار باشند. حامیان قالیباف که از دوره‌های انتخابات گذشته در استان‌ها فعال بوده و کار تشکیلاتی کرده‌اند، می‌توانند برای لاریجانی بازوی کمکی خوبی فراهم کنند حتی اگر ائتلافی رسمی و شفاف هم شکل نگیرد. دیدار اخیر را می‌توان در راستای اعلام و تحکیم پیوند برادری این دو طیف - نه تنها در هنگام انتخابات بلکه بعد از آن - معنا کرد.

قالیباف ولاریجانی علیه پایداری

قالیباف می‌تواند در ساختمان بهشت نشسته باشد اما خواسته‌هایش را از بهارستان بیگیری کند و چه متحدی بهتر از لاریجانی برای او. اگرچه برخی عملکرد شهرداری تهران، به‌ویژه رویکرد تند روزنامه وطن امروز در سه سال اخیر را به‌معنای نزدیک شدن او به جریان تندرو اصولگرا ارزیابی می‌کردند اما یک نکته درباره شهردار تهران نباید هیچ‌وقت فراموش شود. او مرد وسط‌ایستادن است و اگر لازم باشد به هر دو سوی طیف نزدیک

می‌شود و می‌تواند هم‌زمان طیف‌های مختلفی را در اطراف خود هدایت کند. در نزدیک شدن قالیباف به لاریجانی، نباید اتفاقات انتخابات ریاست‌جمهوری گذشته را هم نادیده گرفت. حامیان قالیباف یکی از دلایل شکست شهردار تهران در انتخابات را عهدشکنی جبهه پایداری و تبعیت آنها از ایده انتخاب اصلح آیت‌الله مصباح کنارنکشیدن سعید جلیلی می‌دانستند. جدل تندی که در کانت‌های ذیل پست‌های وبلاگی حسین قدانی، حامی قالیباف با حامیان سعید جلیلی در علت شکست انتخابات آن سال در گرفته بود، بسیار جدی بود. درواقع طیف قالیباف و لاریجانی یک انگیزه مشترک و مهم دیگر هم برای ائتلاف دارند: جبهه پایداری. گروهی که اختلافشان با لاریجانی قابل‌کتمان نیست و علت نیوستن رئیس مجلس به ائتلاف هم، حضور همین جماعت بوده است. خیلی از اصولگرایان خطر جبهه پایداری را می‌دانند اما شاید هیچ‌کس مانند احمد توکلی صراحت اعلام آن را نداشته است. او از «جبهه پایداری» با عنوان «پاشنه آشیل اصولگرایان» یاد کرده است که می‌تواند در لحظه آخر همه چیز را به نفع خود مصادره کند.

در نهایت اینکه از لایه‌لای گفت‌وگوی حسین قربان‌زاده، دبیرکل جمعیت پیشرفت و عدالت، با «شرق» می‌توان به دو نکته کلیدی رسید. محدود شدن وفاداری به ائتلاف در تهران و ممانعت از حضور تندروها در مجلس. حالا می‌شود علت نگرانی حدادعادل، آیت‌الله محمدی‌کرمانی و تقوی را در نخستین همایش انتخاباتی اصولگرایان فهمید؛ وقتی پی‌درپی هشدار می‌دادند و به‌ویژه از استان‌ها مثال می‌آوردند و زنهار می‌زدند «آقای که احساس تکلیف کردی و فکر می‌کنی رأی داری، نه حس تکلیف کن و نه تصور رأی‌آوری. کنار برو».

علی لاریجانی: دیدارها با حضرت آقا به صورت مرتب است

خانه ملت: علی لاریجانی در دیدار با اعضای جمعیت پیشرفت و عدالت انقلاب اسلامی گفت: اخبار درباره ائتلاف با دولت خلاف واقع است و مصلحت دولت و مجلس نیز در آن نیست چراکه مجلس باید به علت وظیفه ریل‌گذاری مستقل باشد بنابراین این اخبار نادرست است.

ادامه در صفحه ۱۹

اعضای حزب حامی قالیباف به دیدار علی لاریجانی رفتند

همسویی «بهارستان» با «بهشت»



حسین قربان‌زاده، دبیرکل جمعیت پیشرفت و عدالت:

ائتلاف اصولگرایان با همه کبکبه‌اش محدود به تهران است

● **آپا در استان‌ها هم شما همچنان وفادار به ائتلاف عمل خواهید کرد؟**



در تهران، جمعیت ما نماینده‌ای در ائتلاف اصولگرایان دارد و ائتلاف اصولگرایان هم با همه کبکبه و دیدهباش محدود به تهران است. در استان‌ها، هر مجموعه‌ای براساس اقتضائات خود و مستقل عمل می‌کند. در حوزه استان‌ها هم دفاتر ما از سال ۸۷ فعال است. همه ثبت‌نامی‌ها در استان‌ها فهرست شده‌اند، رویکرد و شاخص‌های دفتر سیاسی هم تعیین شده که بعد از ارزیابی فهرست نهایی، برای هر استانی نامزد اعلام کنیم.

● **در استان‌ها هم آیا جمعیت شما به‌عنوان حزب حامی آقای قالیباف شناخته شده و در حال فعالیت است؟**

من قبلاً هم توضیح داده‌ام که اگرچه در موضوع انتخابات ما سخنگوی آقای قالیباف نیستیم، ولی جمعیتی هستیم که اعلام همسویی علنی گفتمانی با ایشان داریم و در سال ۹۲ هم از ایشان حمایت کردیم و الان هم نظر مشورتی ایشان را می‌گیریم و دفتر سیاسی ما با ایشان جلساتی

دارد. ● **ک در این دیدار شما چه خواسته‌ای از آقای لاریجانی داشتی؟**

صحبت ما همان دغدغه‌هایی بود که مطرح شد. شاید نظرات ایشان کم‌رنگ مطرح شد، تقاضای ما این بود که ایشان پرنرنگ‌تر درباره نسبت خود با فضای انتخابات و دولت موضع بگیرند. ● **در این دیدار درباره قول‌وقرارهای انتخاباتی و اعلام حمایت شما از ایشان و برعکس هم صحبتی شد؟**

ما با آقای لاریجانی رابطه تشکیلاتی نداریم، ولی رویکرد ایشان را که سیاست‌مدار میانه‌رو اصولگراست، قبول داریم. از این جهت امکان همکاری با ایشان وجود دارد، اما اینکه بگویم نسبتی را که ما با قالیباف داریم، با ایشان نداشته باشیم، نه، این‌گونه نیست، نخر اما برای عقلانیت و مدیریت ایشان در مجلس و کنش و منش میانه‌روی ایشان که حلقه مقفوده فضای سیاسی کشور است، احترام قائلیم و فکر می‌کنیم بیش از همه به تشکیل مجلس کارآمد انقلابی نیاز داریم و لازمه آن این است که افراد پیشرو شناخته‌شده وارد شوند و میدان را از تندروها بگیرند.

سیداحمد خاتمی:

تمام افراد تأییدشده از سوی شورای نگهبان اصلح نیستند

● **مهر:** آیت‌الله سیداحمد خاتمی، امام جمعه موقت تهران، با اشاره به اینکه حمله به سفارت عربستان اقدامی غلط و جرم بوده است، تأکید کرد: هیچ کس حق ندارد به سفارتی که تحت حمایت جمهوری اسلامی است حمله کند؛ اما ذکر این نکته ضروری است که سفارت عربستان در زمان حمله کاملاً خالی بوده و سند و مدرک شخصی در آنجا موجود نبوده است. او با اشاره به اینکه تمامی افراد تأییدشده از سوی شورای نگهبان اصلح نیستند، افزود: ولایت‌مداری، مردمی‌بودن، پایبندی به قانون، خدمتگزار بودن و... از جمله شاخصه‌های افراد اصلح است.

دهدشتی:

دست‌های پشت‌پرده در پرونده زنجانی بسیار است

● **خانه ملت:** سیدحسین دهدشتی، رئیس کمیته پیگیری پرونده متهم نفتی، گفت: هیچ تضمینی برای پرداخت بدهی این متهم بعد از آزادی وجود ندارد. او با تأکید بر ضرورت تسریع در رسیدگی به پرونده بابک زنجانی از سوی قوه قضائیه، گفت: فرصت یک‌ماهه متهم برای پرداخت بدهی‌های خود به اتمام رسیده؛ از این‌رو لازم است رسیدگی به پرونده وی در اسرع وقت انجام شود. نماینده آبدان در مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه ادعای پرداخت بدهی از سوی بابک زنجانی ریشه‌ای دو ساله دارد، افزود: اگر این متهم قصدی برای پرداخت بدهی خود را داشت تاکنون این موضوع انجام گرفته بود. او با اشاره به اظهارات وکیل متهم نفتی درخصوص آزادی او و پرداخت بدهی‌هایش، گفت: هیچ تضمینی برای او ادامه داد: باید دید آیا کسی حاضر به تضمین بابک زنجانی است یا خیر؛ بعد درخصوص وجاهت قانونی اینکه پرونده بابک زنجانی تاکنون با توصیه‌های برخی افراد سرشناس، چه در دولت قبیل و چه در دولت فعلی باز است، تأکید کرد: دست‌های پشت‌پرده در پرونده بابک زنجانی بسیار است. او تأکید کرد: تسریع در رسیدگی به پرونده بابک زنجانی برخی شائبه‌ها درخصوص حمایت دست‌های پشت‌پرده از این متهم نفتی را از بین می‌برد.

سامسونگ
SAMSUNG
جشنواره زمستانه
SUHDTV 4Kهدیه نقدی تا ۲۵۰۰۰۰ ریال
فقط برای مدت محدود و مدل‌های خاص

65" JUC7920
Curved UHD • هوشمند • انطباق تصویر ۲۰۰ هرتز
ارتقا کیفیت تصویر به UHD
قیمت مصرف‌کننده: ۱۱۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال
تخفیف جشنواره: ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
قیمت زمستانه: ۹۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال

65" JUC8920
Curved 3DFHD • هوشمند • انطباق تصویر ۱۰۰۰ هرتز
قیمت مصرف‌کننده: ۱۱۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال
تخفیف جشنواره: ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
قیمت زمستانه: ۱۱۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال

55" 55JS8980
SUHD 3DFHD • هوشمند • انطباق تصویر ۱۲۰۰ هرتز
تکنولوژی نانو کریستال
قیمت مصرف‌کننده: ۹۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال
تخفیف جشنواره: ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
قیمت زمستانه: ۸۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال

55" JSC9990
SUHD 3DFHD • هوشمند • انطباق تصویر ۱۲۰۰ هرتز
تکنولوژی نانو کریستال
قیمت مصرف‌کننده: ۱۰۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال
تخفیف جشنواره: ۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال
قیمت زمستانه: ۹۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال

65" JS8980
SUHD 3DFHD • هوشمند • انطباق تصویر ۱۲۰۰ هرتز
تکنولوژی نانو کریستال
قیمت مصرف‌کننده: ۱۵۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال
تخفیف جشنواره: ۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال
قیمت زمستانه: ۱۲۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال

65" JSC9990
Curved UHD • SUHD 3DFHD • هوشمند • انطباق تصویر ۱۲۰۰ هرتز
تکنولوژی نانو کریستال
قیمت مصرف‌کننده: ۱۷۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال
تخفیف جشنواره: ۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال
قیمت زمستانه: ۱۵۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال

60" JU6990
UHD 4K • هوشمند • انطباق تصویر ۲۰۰ هرتز • ارتقا کیفیت تصویر به UHD
قیمت مصرف‌کننده: ۶۹/۸۰۰/۰۰۰ ریال
تخفیف جشنواره: ۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال
قیمت زمستانه: ۶۵/۸۰۰/۰۰۰ ریال

65" JU6980
UHD • هوشمند • ارتقا کیفیت تصویر به UHD
قیمت مصرف‌کننده: ۹۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال
تخفیف جشنواره: ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال
قیمت زمستانه: ۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

65" JU7960
UHD 4K • هوشمند • انطباق تصویر ۱۰۰۰ هرتز
قیمت مصرف‌کننده: ۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال
تخفیف جشنواره: ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
قیمت زمستانه: ۱۰۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

55" JC6960
Curved FHD • هوشمند • انطباق تصویر ۲۰۰ هرتز
کیفیت تصویر FHD
قیمت مصرف‌کننده: ۵۷/۸۰۰/۰۰۰ ریال
تخفیف جشنواره: ۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال
قیمت زمستانه: ۵۱/۸۰۰/۰۰۰ ریال

55" JUC7920
Curved UHD • هوشمند • انطباق تصویر ۲۰۰ هرتز
ارتقا کیفیت تصویر به UHD
قیمت مصرف‌کننده: ۶۵/۴۰۰/۰۰۰ ریال
تخفیف جشنواره: ۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال
قیمت زمستانه: ۵۸/۴۰۰/۰۰۰ ریال

55" JUC8920
Curved 3DFHD • هوشمند • انطباق تصویر ۱۰۰۰ هرتز
قیمت مصرف‌کننده: ۸۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال
تخفیف جشنواره: ۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال
قیمت زمستانه: ۷۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال

55" J6950
FHD • هوشمند • انطباق تصویر ۲۰۰ هرتز • کیفیت تصویر FHD
قیمت مصرف‌کننده: ۴۷/۹۰۰/۰۰۰ ریال
تخفیف جشنواره: ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال
قیمت زمستانه: ۴۲/۹۰۰/۰۰۰ ریال

58" J5990
FHD • هوشمند • انطباق تصویر ۱۰۰ هرتز
قیمت مصرف‌کننده: ۴۳/۵۰۰/۰۰۰ ریال
تخفیف جشنواره: ۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال
قیمت زمستانه: ۳۹/۵۰۰/۰۰۰ ریال

60" J6850
FHD • هوشمند • کیفیت تصویر FHD • انطباق تصویر ۲۰۰ هرتز
قیمت مصرف‌کننده: ۴۶/۸۰۰/۰۰۰ ریال
تخفیف جشنواره: ۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال
قیمت زمستانه: ۴۲/۸۰۰/۰۰۰ ریال

55" JU6980
UHD 4K • هوشمند • ارتقا کیفیت تصویر به UHD
قیمت مصرف‌کننده: ۵۲/۳۰۰/۰۰۰ ریال
تخفیف جشنواره: ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال
قیمت زمستانه: ۴۷/۳۰۰/۰۰۰ ریال

55" JU6990
UHD 4K • هوشمند • انطباق تصویر ۲۰۰ هرتز • ارتقا کیفیت تصویر به UHD
قیمت مصرف‌کننده: ۵۹/۹۰۰/۰۰۰ ریال
تخفیف جشنواره: ۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال
قیمت زمستانه: ۵۲/۹۰۰/۰۰۰ ریال

55" JU7960
UHD 4K • هوشمند • انطباق تصویر ۱۰۰۰ هرتز
قیمت مصرف‌کننده: ۶۸/۶۰۰/۰۰۰ ریال
تخفیف جشنواره: ۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال
قیمت زمستانه: ۶۱/۶۰۰/۰۰۰ ریال